
SYSTÉM S NAPÁJENÝM 
WOOFEREM

RV-S5B/RV-S3DB/
RV-S1B/RV-S1W

LVT2392-014A [E]
1112SKYMDWANA

 CZ

© 2012 JVC KENWOOD Corporation

Děkujeme vám za zakoupení přístroje JVC.

Česky PRŮVODCE RYCHLÝM 
POUŽÍVÁNÍM

Příslušenství

Zkontrolujte, zda máte všechny následující 
položky dodané se systémem.
• Napájecí kabel ............................................................... 1
• Dálkový ovladač ............................................................ 1
• Lithiová knoflíková baterie CR2025 ....................... 1

(Baterie v dálkovém ovladači byla nainstalov ána 
při expedici z výrobního závodu)

• CD-ROM (Návod k obsluze) ...................................... 1

Pokud jakákoli z nich schází, oznamte to ihned 
svému prodejci.

Návod ve formátu PDF

Tento návod k obsluze je uložen na dodávaném 
disku CD-ROM ve formátu PDF.  "Návod" 
umožňuje úplné ovládání tohoto přístroje.

Požadavky na prostředí
Adobe Reader 6.0 nebo novější
• Pro stažení a instalaci aplikace Adobe Reader 

otevřete
http://adobe.com/go/EN_US-H-GET-READER
* Adobe a Adobe Reader jsou buď 

registrovanými ochrannými známkami nebo 
ochrannými známkami společnosti Adobe 
Systems Incorporated v USA nebo v jiných 
zemích. 

Stažení návodu ve formátu PDF
Pokud nemáte mechaniku CD/DVD, můžete 
si návod ve formátu PDF stáhnout z našich 
webových stránek. 

http://www.jvc.net/worldwide/index.html

Pokud nemáte k dispozici žádný způsob 
přečtení tohoto návodu k obsluze, můžete se 
na další operace, které nejsou popsány v tomto 
dokumentu, dotázat našeho zákaznického 
střediska.

Jak část návod ve formátu PDF

1 Vložte disk CD-ROM s dodávaným 
softwarem do mechaniky CD/DVD ve vašem 
počítači.

Ve vašem prohlížeči se automaticky zobrazí 
titulní strana.
Pokud se titulní strana nezobrazí, poklepejte 
na soubor "index.htm" na disku CD-ROM.

2 Vyberte jazyk a klepněte na ikonu.

Otevře se vybraný návod ve formátu PDF.

POZNÁMKA

• Pokud se návod ve formátu PDF nezobrazí 
správně, aktualizujte aplikaci Adobe Reader na 
nejnovější verzi.

 

Instalace

Upozornění: Správná ventilace
Chcete-li se vyhnout úrazu elektrickým proudem 
nebo požáru a zabránit poškození přístroje, 
umístěte jej následujícím způsobem:
1 Přední strana: Bez překážek, volný prostor.
2 Boční / Horní / Zadní strana: Na místa uvedená 

na obrázku by neměly být umístěny žádné 
předměty až do stanovené vzdálenosti.

3 Dolní strana: Postavte na rovný povrch. 

Pohled zepředu

Pohled z boku

Poznámky k instalaci
• Přístroj umístěte na rovném, suchém, nepříliš 

chladném ani horkém místě s teplotou 5 °C - 35 °C.

15 cm

15 cm

15 cm 

15 cm

Zadní část systému

Příprava dálkového ovladače

Tuner

Ladicí rozsah DAB (pouze RV-S3DB)
PÁSMO III: 174,928 MHz – 239,200 MHz
Rozsah ladění v pásmu FM:

87,50 MHz – 108,00 MHz
Anténa: Teleskopická anténa

Konektor vstupu/výstupu

iPod
• Výstupní výkon: 5 V stejnosměrný proud  1 A
USB
• Výstupní výkon 

USB1, USB: 5 V stejnosměrný proud  1 A
USB2 (pouze RV-S3DB/RV-S1B/RV-S1W):

 5 V stejnosměrný proud  500 mA

Obecné

Napájení
• Střídavý proud: 230 V střídavý proud , 50 Hz
• Stejnosměrný proud:  

15 V stejnosměrný proud (R14 (SUM-2)
 /C (14D)-baterie x 10)

Spotřeba energie
Při použití síťové zásuvky: 35 W (při provozu)

 0,50 W nebo méně (v pohotovostním režimu)
Rozměry

615 mm x 196 mm x 267 mm (Š/V/H) 
(RV-S3DB/RV-S1B/RV-S1W)

615 mm x 196 mm x 277 mm (Š/V/H) (RV-S5B)
Hmotnost

 Přibližně 6,3 kg (bez baterií v příhrádce 
 pro baterie)

(pouze RV-S5B)
WiFi: IEEE 802.11 b/g

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz
BLUETOOTH

Verze BLUETOOTH: 
BLUETOOTH 2.1 + EDR certified

Výstupní výkon: BLUETOOTH power class 2
Dosah signálu: max. 10 m*
* Dosah komunikace se v závislosti na prostředí
 může lišit.
Frekvenční pásmo:

 2,4 GHz (2,4000 GHz - 2,4835 GHz)
Profil BLUETOOTH:

A2DP (Profil pro pokročilou distribuci zvuku),
AVRCP (Profil pro dálkový ovladač zvuku/

obrazu)

Vzhled přístroje a technické údaje se mohou
  změnit bez předchozího upozornění.

Technické údaje

Odkaz ke stažení kopie Prohlášení o shodě 
s ohledem na směrnici R&TTE 1999/5/EC je 
uveden na následující webové adrese (http://
www.jvc.co.jp/ecdoc/).

Společnost JVC tímto prohlašuje, že systém 
RV-S5B je ve shodě se základními požadavky 
a dalšími příslušnými ustanoveními Směrnice 
1999/5/ES.

Síťová 
zásuvka

Napájecí kabel (je 
součástí dodávky)

Připojení napájecího kabelu

Přihrádka pro baterie R14 (SUM-2)/C (14D) x 10
(není součástí dodávky)

Prohlížení videa/obrázků z přehrávače iPod 

Video/obrázky z iPodu můžete prohlížet na 
externím monitoru.
• Než připojíte monitor, vypněte napájení tohoto 

systému.

Vložení SD karty

• Při odebírání SD karty ji stiskněte směrem 
dovnitř a vytáhněte ji.

Připojení

Monitor
(není součástí dodávky)

Kabel pro kompozitní video
(není součástí dodávky)

 Vložení baterií do hlavní jednotky

Dbejte na správnou polaritu baterií (+/–).

Stereofonní kabel s 
minikonektorem
(není součástí dodávky)

Konektor pro 
sluchátka apod.

Boční část přístroje

Připojení externího zařízení

Externí zařízení
(není součástí dodávky)

Připojení USB zařízení

USB paměť
(není součástí dodávky)

Pouze RV-S3DB/RV-S1B/RV-S1W

USB kabel pro iPod
(není součástí dodávky)

Vytáhněte izolační 
podložku.

Připojte napájecí kabel do síťové zásuvky až poté, co dokončíte všechna ostatní připojení.

Sluchátka
(není součástí 
dodávky)

Stereo 
3,5mm jack

Zadní část přístroje

RV-S1_S3_S5_QG2_CZ_3.indd   1RV-S1_S3_S5_QG2_CZ_3.indd   1 12/11/28   9:3812/11/28   9:38



Párování

1 Vyberte BLUETOOTH.

 
• Když bliká zpráva "CONNECT" (Připojit), 

nemůžete provést žádnou operaci s 
výjimkou vypnutí systému.

2 Proveďte operaci párování na cílovém 
BLUETOOTH zařízení.

Informace o ovládání cílového BLUETOOTH 
zařízení najdete v návodu k obsluze 
BLUETOOTH zařízení.
Vyberte v seznamu "RV-S5".
Pokud cílové zařízení vyžaduje během párování 
přístupový klíč, zadejte "0000".
Párování je dokončeno a cílové BLUETOOTH 
zařízení se automaticky připojí k systému. 
Rozsvítí se indikátor BLUETOOTH.

3 Spusťte přehrávání na cílovém BLUETOOTH 
zařízení.

Zvuk z BLUETOOTH zařízení bude 
reprodukován tímto systémem.
U některých BLUETOOTH zařízení se může 
přehrávání spustit automaticky.

POZNÁMKA

• Párování je nezbytné pouze při prvním 
připojení.

• Naposledy použité BLUETOOTH zařízení 
se automaticky připojí po zapnutí funkce 
BLUETOOTH v tomto zařízení, zatímco v okně 
displeje bliká zpráva "CONNECT" (Připojit). Pro 
opětovné připojení jiného BLUETOOTH zařízení 
připojte toto zařízení provedením příslušných 
operací v tomto zařízení, zatímco se na displeji 
zobrazuje zpráva "BT READY" (BT připraveno).

Dálkový ovladač

RV-S3DB/RV-S1B/RV-S1W
SERVICE +/- (SLUŽBA +/-): Pouze RV-S3DB

RV-S5B

Hlavní jednotka

 1 Zapněte systém.

 
2 Vyberte zdroj a spusťte přehrávání.

 /  /  /  

3 Nastavit hlasitost.

  
 (Stiskněte opakovaně) (Stiskněte opakovaně)

 
• Nastavitelný 

rozsah: Min, 1 — 
29, Max  

• Nastavitelný 
rozsah: 1 — 6

 Dočasné ztlumení zvuku 

  
Chcete-li hlasitost obnovit,  stiskněte [MUTING] 
nebo [VOLUME] +.

Pozastavení

 / / /
Pro zrušení přerušení přehrávání   stiskněte 
znovu toto tlačítko.

 Volba skladby

  / 
 (Stiskněte opakovaně)

Hledání stanic

1 Vyberte "TUNER FM."

 
 (Stiskněte opakovaně)

2 Vyberte stanici.

  / 
 (Stiskněte opakovaně)

Vyhledání stanice s kvalitním příjmem

  / 
 (Podržet)

Vyhledávání se po nalezení stanice s kvalitním příjmem 
automaticky zastaví.

Pro ruční zastavení vyhledávání   stiskněte 
tlačítko.

 Pro zlepšení příjmu FM rádia

Je-li stereofonní širokopásmové vysílání FM 
špatně slyšitelné, můžete jeho příjem vylepšit 
přepnutím do monotónního režimu.

 
 (Stiskněte opakovaně)

"AUTO": Automaticky
"MONO": Monofonní

Poslech z BLUETOOTH zařízení (pouze RV-S5B)

Základní operace

SUPERWOOFER

VOLUME

Prostřednictvím tohoto systému můžete ovládat přehrávač iPod.
• Nepřipojujte ani neodpojujte iPod, když je systém zapnutý.
• iPod můžete rovněž připojit ke konektoru [USB 1] (iPod/iPhone) pomocí 

USB kabelu. V takovém případě stiskněte tlačítko [USB 1 6] namísto 
[iPod 6] pro výběr "iPod".

POZNÁMKA

• iPod je nabíjen přes dok, když je systém zapnutý. (Když je systém napájen 
z baterií, iPod se nabíjí pouze tehdy, když je iPod zvolen jako zdroj.)

• iPod se nabíjí prostřednictvím USB kabelu, když je iPod připojen ke 
konektoru [USB 1] (iPod/iPhone) a jako zdroj je vybráno "USB1".

UPOZORNĚNÍ

• Z tohoto systému nelze odesílat žádná data do přehrávače iPod.
• iPod připojte pevně.
• Nepřenášejte systém, když je iPod zapojený. Můžete tím poškodit dok 

nebo můžete iPod upustit.

Připojení přehrávače iPodNastavení antény

Nastavením úhlu a směru DAB/FM teleskopické 
antény nebo drátové antény najděte nejlepší 
příjem.

Pokud je poslech vysílání DAB/FM obtížný, 
roztáhněte drátovou anténu z prostoru pro 
baterie.
Při hledání místa s lepším příjmem přichyťte 
drátovou anténu na stěnu nebo sloup.

Zrychlené přehrávání dopředu/dozadu (s 
výjimkou iPodu)

• Během přehrávání...

  / 
Při každém stisknutí tlačítka se rychlost 
přechodu dopředu/dozadu následujícím 
způsobem:
x5  x20  x1 (normální přehrávání)

Chcete-li obnovit normální přehrávání,  
stiskněte [USB 1 6], [USB 2 6] nebo [SD 6].

 Zastavení (s výjimkou iPodu)

 
• Pokud po zastavení znovu spustíte 

přehrávání, skladba, která se přehrávala, 
se přehraje znovu od začátku ("Obnovení 
přehrávání"). Stiskněte znovu [7], když 
přehrávání skončí, abyste zrušili obnovení 
přehrávání. (s výjimkou iPodu)

• Obnovení přehrávání je v případě výběru 
jiného zdroje zrušeno.

 Obsluha nabídky iPodu

1 Zobrazte nabídku.

 
2 Vyberte položku nabídky.

  / 
 (Stiskněte opakovaně)

 ‘

 
Pro návrat na předchozí nabídku  stiskněte 
[MENU].   

Přehrávání FM  DAB/DAB+ (Pouze RV-S3DB)

Vyhledávání služeb

• Když změníte zdroj na DAB poprvé po připojení 
napájecího kabelu nebo po vložení baterií, 
systém automaticky provede prohledání pásem 
DAB, aby nalezl dostupné mutiplexy. V závislosti 
na poloze to bude několik minut trvat.

• Po dokončení prohledávání spustí systém 
přehrávání první služby prvního nalezeného 
multiplexu.

• Když systém přemístíte nebo změníte polohu 
antény, proveďte znovu prohledávání. Stiskněte 
a podržte [SET] v okamžiku, kdy je jako zdroj 
vybráno DAB.

• Pro zrušení prohledávání stiskněte tlačítko 
"CANCEL" .

1 Vyberte "DAB."

 
 (Stiskněte opakovaně)

2 Vyberte multiplex.

  /  
 (Stiskněte opakovaně)

3 Vyberte službu.

  / 
 (Stiskněte opakovaně)

Ruční výběr multiplexu

1 Spusťte ruční přeskakování multiplexu.

  / 
 (Podržet)

2 Na požadovaném kanálu multiplexu stisknutí 
tlačítka uvolněte.

Pozastavení

 
Pro zrušení přerušení přehrávání   stiskněte 
znovu toto tlačítko.

Pro výběr skladby

  / 
 (Stiskněte opakovaně)

Zastavení

 

Přihrádka pro baterie

RV-S1_S3_S5_QG2_CZ_3.indd   2RV-S1_S3_S5_QG2_CZ_3.indd   2 12/11/28   9:3812/11/28   9:38


